

MUNKA FOLKHÖGSKOLA

Policy för tillgång till skolans datornät

Munka folkhögskola investerar kontinuerligt i modern datorutrustning för att skapa förutsättningar för en utbildning av hög klass där informationsteknologi och datorer används som ett naturligt verktyg i skolarbetet.

För att du ska kunna använda skolans datorer krävs en personlig inloggning. Dina inloggningsuppgifter får inte lämnas ut till någon annan.

Skolans datorer står till ditt förfogande för att du ska kunna lösa uppgifter som ingår som en del i dina studier. B-salen är alltid tillgänglig (Internetanslutningen är stängd mellan kl 24.00-07.00). C-salen är endast tillgänglig under ledning av ansvarig lärare.

För att skolans datorutrustning ska fungera på ett fullgott sätt **är det förbjudet** att

- medvetet ändra, förstöra eller radera filer som ingår i skolans datorsystem
- ladda ner material som någon annan har upphovsmannarätt (copyright) till. Detta gäller även privat bärbar dator som ansluts till skolans nätverk
- installera egna program eller egen hårdvara på skolans datorer – det är absolut förbjudet att ladda ner och/eller installera spel då dessa kan orsaka att systemfiler i datorerna skadas

Det är inte tillåtet att

- hämta eller sprida information (text, bilder, ljud etc) som till sitt innehåll kan vara kränkande eller stötande för andra, t ex rasistiska och diskriminerande uttalanden, hets mot folkgrupp, våld, pornografi, mobbing eller annat kränkande mot människors tro- och livsåskådning
- lämna ut dina personliga inloggningsuppgifter eller lämna en dator utan att logga ut

Internet och e-post

Du får använda Internet, skicka privat e-post eller chatta men bör veta att all trafik loggas i skolans server. Alla uppgifter om besökta adresser på Internet etc kan tas fram i efterhand.

Teknikfrågor

Be alltid om hjälp om du är tveksam om något beträffande skolans datorutrustning. Om något är sönder eller om antivirusprogrammen varnar om misstänkta virus kontakta skolans personal eller felanmäl via

www.munkafolkhogskola.se/fel

Bryter du mot ovanstående regler får du inte längre behörighet att använda skolans datorer. Installation av olicensierade program/spel kan komma att polisanmälas.

Genom att logga in med dina personliga inloggningsuppgifter godkänner du ovanstående avtal.